
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/731/2023 
RADY GMINY RASZYN 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raszynie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu przydzielania repatriantowi osoby wspierającej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 20n ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2022 
poz. 1105) Rada Gminy Raszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raszynie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu przydzielania repatriantowi osoby wspierającej, o których to sprawach mowa 
w art. 20n ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2022 poz. 1105). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 14946


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/731/2023 RADY GMINY RASZYN z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T11:14:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




